C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S
Gabinete Deputado Edmilson Rodrigues

REQUERIMENTO Nº _____, DE 2020

Senhor Presidente;

Requeiro a V. Exa. a coautoria no Projeto de Lei 2162,
de  2020,  de  autoria  da  Deputada  Federal  Fernanda
Melchionna,  que  “Autoriza,  na  vigência  da  situação  de
emergência de saúde pública relacionada à pandemia da
Covid-19, a contratação simplificada de médicos residentes
no Brasil com diplomas expedidos no exterior”.

Sala das Sessões, em de 24 de abril de 2020.

___________________________________
Deputado Edmilson Rodrigues

PSOL/PA

*C
D2

06
26

21
86

70
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
dm

ils
on

 R
od

rig
ue

s
(P

SO
L/

PA
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
60

27
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

Requerimento
(Do Sr. Edmilson Rodrigues )

Solicitação de coautoria no PL

2162/2020

Assinaram eletronicamente o documento CD206262186700, nesta ordem:

 1  Dep. Edmilson Rodrig (PSOL/PA)

 2  Dep. Fernanda Melchi (PSOL/RS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
dm

ils
on

 R
od

rig
ue

s
(P

SO
L/

PA
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
60

27
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.